



ER DU VÅR NYE PASTOR?

GREÅKER FRIKIRKE SØKER
PASTOR I INNTIL 100% STILLING

Den Evangelisk Lutherske Frikirke har ca. 21
500 medlemmer fordelt på vel 80 menigheter.

HVEM ER VI?

Greåker Frikirke er en familiemenighet tilhørende Den Evangelisk Lutherske Frikirke (DELFL), sentralt beliggende på Greåker, midt mellom Sarpsborg og Fredrikstad. Greåker Frikirke ønsker å være en menighet for alle generasjoner fra yngst til eldst. Menigheten har totalt 373 medlemmer, hvorav 178 med stemmerett, og 42 medlemmer i alderen 0-18 år. Vi har i løpet av året vedtatt vår nye visjon og målplan: «Med Jesus gjennom livet».

Vi er en generasjonsmenighet som står sammen om å satse spesielt på storfamiliesamlingene (Gudstjenestene), småfelleskapene, og å drive rekruttering og lederutrustning i alle generasjoner. Vi mener selv vi er en raus menighet hvor det er høyt under taket, og som nok er over gjennomsnittet glad i sang- og musikk. Vi er og godt i gang med å bygge opp barne- og ungdomsarbeidet for en ny generasjon som vokser frem.

HVEM ER DU?

Du er en visjonær kristen person fylt av pågangsmot og tro på evangeliets relevans i dagens samfunn. Vi ser etter en pastor som «brenner for» våre satsingsområder og nye visjon, og har tro på at man kan samle generasjonene om felles mål i Guds rike også i 2023. Du skal lede menigheten, men uten å utføre alle arbeidsoppgaver selv. Vi tør påstå at vi er en menighet som fortsatt ser stort på det å stå i frivillig tjeneste, samt dugnadsfelleskapet.

Du må ha god evne til å samarbeide med, og tilpasse deg, ulike mennesker i det frivillige arbeidet i menigheten, og gjennom dette være en motivator og brobygger. Du har administrativ forståelse, samt god evne til å formidle og arbeide både selvstendig og i team. Relevant utdanning er ønskelig, men ikke et krav for å søke stillingen.

Du vil i det daglige jobbe tett med kontorsekretær i 50% stilling, familie- og ungdomsleder i 100% stilling, ungdomsarbeider i 10% stilling, samt frivillige ledere.

Den som ansettes er forpliktet å lære og leve i samsvar med Guds ord og Den Evangelisk Lutherske Frikirkens bekjennelse. Lønns- og arbeidsvilkår i henhold til Frikirkens lønnsregulativ. Alle søknader behandles konfidensielt av eldsterådet og ansettelsesutvalget.

Stillingstittel: Pastor

Stillingsstørrelse: Inntil 100%

Ansettelsesform: Fast, 6 mnd. prøvetid

Vi tilbyr: Tariff-festet lønn, ansattforsikringer og pensjonsordning.

Søknad med CV sendes per e-post til post@grefri.no.

Søknadsfrist: 20.11. 2023.